
114-1 期中重補修分班名單(英語文、實用英文)

一上英語文 1204(資料一善教室) 一下英語文 1203(電子一真教室)

編號 班  級 學  號 姓 名 編號 班  級 學  號 姓 名

1 土木二真 3365021 曾O慶 1 土木二真 3365012 張O

2 土木二善 3365040 官O樺 2 土木二真 3365021 曾O慶

3 土木三真 2365002 李O宇 3 土木二善 3365037 江O澤

4 土木三善 2365038 洪O禾 4 土木二善 3365040 官O樺

5 室設二善 3366056 徐O慈 5 土木二善 3365062 羅O程

6 室設三善 2366038 陳O佑 6 土木三真 2365002 李O宇

7 建築二真 3311015 溫O皓 7 土木三真 2365014 黃O豐

8 建築三真 2311001 王O斉 8 土木三善 2365038 洪O禾

9 美工二真 3316024 陳O穎 9 延修生 1406046 劉O翔

10 美工二真 3316031 盧O琳 10 室設二真 3366003 林O濠

11 美工二善 3316057 陳O萱 11 室設二真 3366013 王O軒

12 美工二善 3316063 蒙O芸 12 建築二真 3311015 溫O皓

13 資料二真 3404029 鄭O筠 13 建築二真 3311022 謝O晉

14 資料三善 2404030 王O彥 14 建築二真 2311003 吳O霆

15 資料三善 2404038 曾O祐 15 建築三真 2311006 呂O安

16 資訊二善 3305046 陳O澤 16 建築三真 2311082 王O威

17 資訊二善 3305050 游O宸 17 建築三善 2311042 陳O勝

18 資訊二善 3305060 謝O荃 18 美工二真 3316023 陳O尹

19 資訊三善 2305048 張O成 19 美工二真 3316024 陳O穎

20 廣設二善 3406070 劉O莛 20 美工二真 3316031 盧O琳

21 廣設三真 2406021 陳O勤 21 美工二善 3316063 蒙O芸

22 美工二善 3316065 蔡O瑜 22 資料三善 2404030 王O彥

23 土木三真 2365026 王O怡 23 資訊二善 3305053 黃O鈞

授課時數12 24 資訊二善 3305060 謝O荃

25 資訊二善 3305061 顏O益

26 資訊三善 2305048 張O成

27 電子二真 3306019 康O勤

28 電子二真 3404032 朱O帆

29 電子三真 2306021 郭O佑

30 廣設三善 2406066 溫O瑄

31 土木三善 2365042 袁O祐

32 資料三真 1406007 嚴O樂

授課時數12

任課教師 陳幸儀 任課教師 卓俊丞

週日早上8:00-11:50【10/19.10.26.11/9】 週日早上8:00-11:50【11/16.11/23.11/30】



二上英語文 1203(電子一真教室) 一上實用英文 1202(資訊一善教室)

編號 班  級 學  號 姓 名 編號 班  級 學  號 姓 名

1 土木三善 2365030 余O恩 1 土木三善 2365036 施O睿

2 建築三真 2311008 林O濬 2 室設二善 3366056 徐O慈

3 建築三真 2311009 林O鎧 3 建築二真 3311008 林O志

4 建築三真 2311018 鄭O駿 4 建築二真 3311019 劉O佑

5 建築三真 2311006 呂O安 5 建築三真 2311081 李O

6 建築三善 2311042 陳O勝 6 會計二真 3403080 李O豐

7 美工三真 2316004 劉O志 7 會計二善 3403082 蘇O芸

8 美工三真 2316005 蔡O倫 8 會計三真 2403005 曾O毅

9 美工三真 2316019 陳O俞 9 資料三善 2404081 林O佳

10 美工三真 2316029 蕭O妘 10 廣設二善 3406080 張O勛

11 美工三善 2316053 黃O燕 11 廣設二善 3406081 謝O旻

12 美工三善 2316063 譚O喻 12 延修生 1365022 傅O任

13 美工三善 2316064 蘇O怡

14 美工三善 2316052 陳O

15 會計三真 2403016 許O甄

16 會計三真 2403081 蔣O宸 授課時數12

17 資料三真 2404015 尹O恩

18 資料三真 2404024 楊O婷

19 資料三善 2404031 林O一

20 資訊三真 2305001 伍O恩

21 電子三真 2306005 吳O瑋

22 電子三真 2306021 郭O佑

23 電子三真 2306023 陳O哲

24 電子三真 2306024 陳O泰

25 電子三真 2306026 黃O財

26 電子三真 2306031 潘OO敏

27 廣設三善 2406061 郭O惠

28 廣設三善 2406066 溫O瑄

29 土木三善 2365054 蘇O恩

30 資料三真 1406007 嚴O樂

31 會計三真 2403012 李O筠

32 廣設三善 2406050 李O蒨

授課時數12

任課教師 賴靖怡 任課教師 楊佩文

週日早上8:00-11:50【10/19.10/26.11/9】 週日早上8:00-11:50【11/16.11/23.11/30.12/7.12/14】



一下實用英文 1204(資料一善教室)

編號 班  級 學  號 姓 名

1 延修生 1406005 葉O雄

2 延修生 1316005 蕭O勳

3 建築二真 3311008 林O志

4 建築二真 3311016 葉O源

5 建築二真 3311019 劉O佑

6 建築三真 2311009 林O鎧

7 建築三真 2311081 李O

8 美工二真 3316012 李O靚

9 美工二真 3316025 曾O芃

10 美工三真 2316010 吳O萱

11 美工三真 2316019 陳O俞

12 美工三善 2316053 黃O燕

13 會計二真 3403080 李O豐

14 會計二善 3403082 蘇O芸

15 會計三真 2403005 曾O毅

16 會計三真 2403081 蔣O宸

17 會計三善 2403052 黃O沛

18 資料二真 3404030 謝O妤

19 資料二善 3404037 張O中

20 資料三善 2404081 林O佳

21 資訊二真 3305006 李O程

22 資訊三真 2305001 伍O恩

23 電子三真 2306005 吳O瑋

24 廣設二善 3406080 張O勛

25 廣設二善 3406081 謝O旻

26 廣設三真 1406006 劉O偵

27 廣設三真 2406021 陳O勤

28 室設二真 3366021 張O儀

29

30

授課時數12

週日早上8:00-11:50【11/16.11/23.11/30】

任課教師 李儼育


